PAGE
2
[image: image1.wmf]
PREFEITURA MUNICIPAL DE BATAYPORÃ

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

C.G.C. 03.505.013/0001-00

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 089/2022

O MUNICÍPIO DE BATAYPORÃ-MS, torna público aos interessados, a realização da licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 089/2022, tipo menor preço por lote, na qual tem por objeto a contratação de empresa especializada para licenciamento de software de gestão da saúde e suporte técnico especializado na plataforma E-SUS, PEC do Ministério da Saúde, solicitado pela Secretaria Municipal de Saúde, através da CI nº 1.393/2022 SMS, processo administrativo n° 258/2022, conforme especificado nos estudos técnicos preliminares e termo de referência. O Edital poderá ser solicitado no Setor de licitação ou no e-mail setorlic@bataypora.ms.gov.br, no horário das 07h00min às 13h00min e consultado no portal da transparência do município. Entrega e abertura das Propostas dia 27/01/2023 às 08h00min. Batayporã-MS, 13 de janeiro de 2023. JOÃO FELIPE BARBOSA PERLIN - PREGOEIRO SUBSTITUTO.

AV. BRASIL 1509 – CEP 79.760-000 - BATAYPORÃ – MS TEL (67) 443 1288 FAX (67) 443 1459

[image: image2.wmf]_958903793.unknown